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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina STAROGARD GDAŃSKI

Powiat STAROGARDZKI

Ulica CHOJNICKA Nr domu 70 Nr lokalu 

Miejscowość STAROGARD 
GDAŃSKI

Kod pocztowy 83-200 Poczta STAROGARD GDAŃSKI Nr telefonu 58-562-22-69

Nr faksu 58-562-22-69 E-mail 
beata.muszynska@soswstarogard.pl

Strona www www.soswstarogard.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-10-09

2008-02-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 19298327800000 6. Numer KRS 0000174927

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Irmina Wałdoch prezes TAK

Celina Rzynda wiceprezes TAK

Magdalena Kiedrowska sekretarz TAK

Monika Kosianowicz skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Żaneta Michalska przewodnicząca komisji 
rewizyjnej

TAK

Beata Milde-Bajor członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Barbara Spychalska członek komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "PINOKIO"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 1



W roku 2022 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" realizowało główne cele statutowe - 
wsparło proces rehabilitacji dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim. Podjęto działania, dzięki którym wypromowano  pozytywny wizerunek 
dzieci i młodzieży  z niepełnosprawnością intelektualną. Działania te pozwoliły na zaktywizowanie dzieci i młodzieży 
z niepełnosprawnością oraz przyczyniły się do pełniejszego zintegrowania się ze środowiskiem lokalnym.  
W roku 2022 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" kontynuowało działania regionalne i 
zrealizowało zadanie "Kociewskie tradycje" od 25 maja 2022 do 8 listopada 2022r. 
Wszystkie zaplanowane działania w ramach zadania publicznego "Kociewskie tradycje'' zostały zrealizowane oraz 
przyniosły oczekiwane rezultaty. Zgodnie z harmonogramem przeprowadzono powiatowy konkurs plastyczny dla 
uczniów klas I-IV, prace plastyczne zostały zaprezentowane i nagrodzone podczas uroczystego podsumowania 
projektu. Wyniki konkursu opublikowano na stronie www.soswstarogard.pl. Przeprowadzono dla 70 uczestników ze 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego warsztatowe zajęcia z kultury żywego słowa , z modelowania w 
glinie i zdobnictwa regionalnego oraz zajęcia z animatorami na temat kultury regionu w Muzeum Ziemi Kociewskiej. 
Powstała fotorelacja, wytwory uczniów, rękodzieło stanowiące rezultaty pracy warsztatowej. Ponadto w ramach 
działania „Kociewskie tradycje” odbył się turniej sportowo- rekreacyjny "Sportowe Kociewie " dla 58 uczniów szkol 
podstawowych uczestniczących w projekcie.  Turniej sportowo – rekreacyjny odbył się na terenie Ogrodu 
Dendrologicznego w Wirtach, gdzie uczniowie poznawali tradycje kociewskie oraz wzięli udział zajęciach sportowych. 
Dla uczestników zawodów przygotowano poczęstunek.
Ponadto 50 uczniów ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego wzięło udział 31.10.2022 w wyjazdowych 
warsztatach w Zagrodzie Kociewskiej  w Godziszewie, gdzie uczestnicy poznawali tradycje kociewskie ,uczestniczyli 
w zajęciach rewalidacyjno-terapeutycznych z hortiterapii, tworzyli zielniki. Na zakończenie działań projektu 8.11.2022
 odbyło się integracyjne warsztatowe spotkanie. Nagrodzono uczestników konkursu plastycznego, zapoznano z 
prezentacją multimedialną oraz przekazano pamiątkowe kalendarze z motywem prac plastycznych" Kociewskie 
tradycje". Nagrody rzeczowe dla wyróżnionych uczniów z powiatu starogardzkiego, rozdano na podsumowaniu 
projektu „Kociewskie tradycje”, które odbyło się w auli Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Starogardzie Gdańskim.

Kolejnym działaniem Stowarzyszenia w roku 2022 była realizacja projektu "Woda to skarb" od 22.03.2022 do 
30.06.2022r. W ramach darowizny od Fundacji Orlen pozyskano w konkursie „Moje miejsce na Ziemi” środki na 
realizację projektu „Woda to skarb”. Dzięki czemu 120 podopiecznych Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pinokio", wzięło udział w licznych działaniach ekologicznych. Projekt rozpoczęto 22 marca 2022
 w Dniu Wody wyjściem do kina dla 120 wychowanków Ośrodka, na film związany z ekologią, wodą. W trakcie 
projektu odbyły się wyjazdy autokarowe dla 80 niepełnosprawnych wychowanków m.in dwa wyjazdy do Centrum 
Experyment w Gdyni, gdzie odbyły się m.in warsztaty "Hydroświat". Odbył się też wyjazd do Akwarium w Gdyni, 
gdzie 40 dzieci z niepełnosprawnością intelektualną wzięło udział w prezentacji multimedialnej "Nasz Bałtyk". 
Kolejnym działaniem były dwa wyjazdy autokarami nad morze, dzięki czemu 80  osób  z niepełnosprawnością mogło 
w sposób wielozmysłowy poznawać morze i korzystać z odpoczynku nad wodą. W czasie projektu odbyły się dla 120
 wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego "Wodne warsztaty" - podczas których wzięli udział 
w doświadczeniach, eksperymentach z wodą. Podczas projektu odbył się konkurs plastyczny "Magia wody". 
Wykonane prace zaprezentowano na szkolnej wystawie promując ekologiczne podejście do roli wody w życiu 
człowieka. Każda z 20 klas, które wzięły udział w konkursie plastycznym, odniosła sukces i otrzymała nagrodę. 
Bardzo ciekawym działaniem było też zorganizowanie wyjść dla 60 dzieci do Star - Wik-u - Przedsiębiorstwa Wodno 
- Kanalizacyjnego w Starogardzie Gdańskim gdzie uczniowie wzięli udział w spotkaniu z "Panią Wodą" . Dzięki 
licznym działaniom w ramach projektu ekologicznego "Woda to skarb" uczestnicy włączyli się w działania związane z 
ochroną środowiska  m. in. akcję "Wprowadzamy nową modę - pijemy z kranu wodę". Efektem zrealizowanego 
projektu było podniesienie świadomości ekologicznej związanej z ochroną wody. 
Odbiorcami zadania byli wychowankowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim 
ze Szkoły Podstawowej nr 5 oraz Szkoły Przysposabiającej do Pracy. Przy współpracy Ośrodka ze Stowarzyszeniem 
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Starogardzie Gdańskim odbiorcami zadania było 120 uczniów z różnym 
stopniem niepełnosprawności intelektualnej, z autyzmem, z mózgowym porażeniem dziecięcym, w tym z rodzin 
zastępczych, wielodzietnych.

Kolejnym działaniem zrealizowanym  w 2022r. przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" 
było wyremontowanie oraz doposażenie sali języka angielskiego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Starogardzie Gdańskim.  Dzięki temu podopieczni Stowarzyszenia „Pinokio” mogą korzystać z bardziej estetycznej, 
nowoczesnej i doposażonej sali do języka angielskiego, gdzie w przyjaznej atmosferze i w estetycznym 
pomieszczeniu zwiększają kompetencje językowe i osiągają sukces edukacyjny na miarę własnych możliwości. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" w 2022r.  wsparło też wychowanków Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim poprzez przekazanie środków na zakup słodyczy z 
okazji Świąt Bożego Narodzenia. Dzięki czemu ok 250 dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością otrzymało słodki 
upominek na święta. 

W roku 2022 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" przekazało też środki finansowe na 
realizację  pokazu pszczelarskiego z „Gospodarstwa Pasiecznego Miody z Kociewia”, który odbył się dla 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2



3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Pozostałymi odbiorcami działań Stowarzyszenia są rodzice oraz opiekunowie prawni 
wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gd.

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim. 

Kolejnym działaniem Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Pinokio" w 2022r. było przekazanie 
środków finansowych na zakup nagród w konkursie ekologicznym, który odbył się w czerwcu 2022r. dla 
wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gd.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

250

0

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 3



Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

W ramach darowizny od Fundacji Orlen pozyskano w 
konkursie „Moje miejsce na Ziemi” środku na realizację 
projektu „Woda to skarb”. Dzięki czemu 120 
podopiecznych Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pinokio", wzięło udział w licznych 
działaniach ekologicznych.  W trakcie projektu odbyły się 
wyjazdy autokarowe dla 80 niepełnosprawnych 
wychowanków m.in dwa wyjazdy do Centrum 
Experyment w Gdyni, gdzie odbyły się m.in warsztaty 
"Hydroświat". Odbył się też wyjazd do Akwarium w 
Gdyni, gdzie 40 dzieci z niepełnosprawnością 
intelektualną wzięło udział w prezentacji multimedialnej 
"Nasz Bałtyk". Kolejnym działaniem były dwa wyjazdy 
autokarami nad morze,dzięki czemu 80  osób  z 
niepełnosprawnością mogło w sposób wielozmysłowy 
poznawać morze i korzystać z odpoczynku nad wodą. W 
czasie projektu odbyły się dla 120 wychowanków 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
"Wodne warsztaty" - podczas których wzięli udział w 
doświadczeniach, eksperymentach z wodą. Podczas 
projektu odbył się konkurs plastyczny "Magia wody". 
Wykonane prace zaprezentowano na szkolnej wystawie 
promując ekologiczne podejście do roli wody w życiu 
człowieka. Każda z 20 klas, które wzięły udział w 
konkursie plastycznym, odniosła sukces i otrzymała 
nagrodę. Bardzo ciekawym działaniem było też 
zorganizowanie wyjść dla 60 dzieci do Star - Wik-u - 
Przedsiębiorstwa Wodno -  Kanalizacyjnego w 
Starogardzie Gdańskim.

0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Realizacja działań w ramach projektu regionalnego 
"Kociewskie tradycje" w ramach którego 
przeprowadzono powiatowy konkurs plastyczny 
zorganizowano warsztaty regionalne. Wszystkie 
zaplanowane działania w ramach zadania publicznego 
"Kociewskie tradycje'' zostały zrealizowane oraz 
przyniosły oczekiwane rezultaty. Zgodnie z 
harmonogramem przeprowadzono powiatowy konkurs 
plastyczny dla uczniów klas I-IV, prace plastyczne zostały 
zaprezentowane i nagrodzone podczas uroczystego 
podsumowania projektu. Wyniki konkursu 
opublikowano na stronie www.soswstarogard.pl. 
Przeprowadzono dla 70 uczestników ze Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego warsztatowe zajęcia z 
kultury żywego słowa , z modelowania w glinie i 
zdobnictwa regionalnego oraz zajęcia z animatorami na 
temat kultury regionu w Muzeum Ziemi Kociewskiej. 
Powstała fotorelacja, wytwory uczniów, rękodzieło 
stanowiące rezultaty pracy warsztatowej. Ponadto w 
ramach działania „Kociewskie tradycje” odbył się turniej 
sportowo- rekreacyjny "Sportowe Kociewie " dla 58 
uczniów szkol podstawowych uczestniczących w 
projekcie.  Turniej sportowo – rekreacyjny odbył się na 
terenie Ogrodu Dendrologicznego w Wirtach, gdzie 
uczniowie poznawali tradycje kociewskie oraz wzięli 
udział zajęciach sportowych.

0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 4



III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 19 900,36 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 19 900,36 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 11 408,06 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 5 130,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Wyremontowanie i doposażenie sali do języka 
angielskiego z której korzystają dzieci i młodzież z 
niepełnosprawnością intelektualną, podopiecznych 
Stowarzyszenia. Dzięki temu podopieczni 
Stowarzyszenia „Pinokio” mogą korzystać z bardziej 
estetycznej, nowoczesnej i doposażonej sali do języka 
angielskiego, gdzie w przyjaznej atmosferze i w 
estetycznym pomieszczeniu zwiększają kompetencje 
językowe i osiągają sukces edukacyjny na miarę 
własnych możliwości. Pozyskanie środków  pozwoliło na 
zaktywizowanie dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnością oraz przyczyniło się do 
pełniejszego zintegrowania się ze środowiskiem 
lokalnym.

5 000,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 5



4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 562,30 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 000,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

23 389,14 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 902,04 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1 W roku 2022 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych ""Pinokio"" dzięki pozyskaniu 
środków   mogło   w większym stopniu zrealizować  główne cele statutowe - wsparło proces 
rehabilitacji dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną ze Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Starogardzie Gdańskim. Poprzez wykorzystanie zebranych środków 
podjęto szereg działań, dzięki którym wypromowano  pozytywny wizerunek dzieci i młodzieży  z 
niepełnosprawnością intelektualną. Pozyskanie środków  pozwoliło na zaktywizowanie dzieci i 
młodzieży z niepełnosprawnością oraz przyczyniło się do pełniejszego zintegrowania się ze 
środowiskiem lokalnym.      W roku 2022 dzięki pozyskaniu 1% Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych ""Pinokio"" zrealizowało przede wszystkim następujące działanie: 
dofinansowano w celu doposażenia sali do języka angielskiego. Dzięki temu podopieczni 
Stowarzyszenia „Pinokio” mogą korzystać z bardziej estetycznej, nowoczesnej i doposażonej sali 
do języka angielskiego, gdzie w przyjaznej atmosferze i w estetycznym pomieszczeniu zwiększają 
kompetencje językowe i osiągają sukces edukacyjny na miarę własnych możliwości.

5 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 27 291,18 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -7 390,82 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

26 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Irmina Wałdoch
Magdalena Kiedrowska

Monika Kosianowicz
Celina Rzynda

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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